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“Presentación - proyectos distinguidos en el Premio Nacional de Eficiencia Energética”
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	Institución
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	Gabriela Horta
	DNE
	Gabriela.horta@dne.miem.gub.uy
	

	Pedro Barreiro
	DINAPYME
	pedro.barreiro@dinapyme.miem.gub.uy
	

	Liliane Somma
	OUA
	oua@organismouruguayodeacreditacion.org
	

	María E. Dura 
	Bilpa S. A.
	dura.maria.e@gmail.com
	

	Agustina Balbi
	Bilpa S. A.
	
	

	Juan Marcos Pintos
	BPS
	jupintos@bps.gub.uy
	

	Pedro Montano
	Scelza & Montano
	pedromontano1@gmail.com
	

	Jorge Hernández Espinosa
	HE Arquitectos
	jhernandez@HEarquitectos.com
	

	Carmen Balestié
	BC Arquitectas
	bcarquitectas@gmail.com
	

	Alvaro Sánchez Rubio
	Arquitecto
	arqsanchezrubio@gmail.com
	

	Roque Castillo
	ANEP
	rcastillo@anep.edu.uy
	

	Fernanda Gianfagna
	DNPI
	Fernanda.gianfagna@dnpi.miem.gub.uy
	

	Patricia Aprile
	Ñuke SRL
	pa@carappe.com
	

	María Alejandra Berruti
	Mintur
	aberruti@mintur.gub.uy
	

	Lital Balsa


	Pronto
	
	

	Santiago Rebellato


	Pronto
	
	

	Antonio Mangado


	Pronto
	
	

	Stella Paz.


	Pronto
	spaz@pronto.com.uy
	

	Fernando Etchevers
	UTE
	UT477966@ute.com.uy
	

	Federico Bidegaray
	Consultor en Energía
	fedebide@gmail.com
	

	Veronica Verri 
	GERDAU
	
	

	Fabrizzio Bagnasco
	GERDAU
	fabrizzio.bagnasco@gerdau.com
	

	Ana Ma. de los Santos
	MIEM (Directoral Gral. Secretaría)
	Dirección.general@miem.gub.uy
	

	 Omar Corazza


	ADIUM PHARMA
	EGarcia@adium.com.uy
	

	Gustavo Vilizzio
	ADIUM PHARMA
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